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ПРИЈАВА
за полагање на вонреден  испит
Од ученикот/ученичката________________________________, 

ученик во _________ година, во ________________________ струка, 
образовен профил_____________________________________.

Се пријавувам за полагање на вонреден испит во ____________________ сесија по следните предмети:

1. __________________________________________________
2.  _________________________________________________ 
3. __________________________________________________
 
Датум





Потпис на ученикот
_______________



    ________________________ 

Тел. 043/232 541,  факс 043/212 573,   www.dimitrijacupovski-ve.mk    е-маил; dimitrijacupovski_ve@yahoo.com

